
Periodisko izdevumu elektronisko versiju piedāvājums 
Ulbrokas bibliotēkas lietotājiem: 

 

 
Neatkarīgais nedēļas žurnāls IR pieejams lasītājiem ne tikai papīra formātā, bet arī 
digitālā versijā par svarīgāko politikā, ekonomikā un kultūrā. Katru ceturtdienu - 
kompetenti viedokļi, nozīmīgi atklājumi, unikāli dzīvesstāsti un iedvesmojošas 
idejas, kas spēj mainīt pasauli. 
Līdzās drukātajam izdevumam tiek uzturēts ziņu portāls IR, kurā tiek publicēti 
Latvijas un pasaules jaunumi, kā arī daļa no žurnāla materiāliem. 
Par žurnāla digitālā formāta piekļuves iespējām interesēties Ulbrokas bibliotēkā. 
 

 
 
Progresīvs biznesa žurnāls uzņēmīgiem cilvēkiem. Veiksmes stāsti Latvijā un 
pasaulē, padomi un idejas uzņēmējdarbības attīstīšanai vai uzsākšanai. 
Par žurnāla digitālā formāta piekļuves iespējām interesēties Ulbrokas bibliotēkā. 
 

 
 
Literatūras, publicistikas un vēstures žurnāls, kas iznāk kopš 2015. gada. Vārdos 
izteikts laiks. Žurnāls piedāvā arī digitālo versiju, kurā pieejams plašs rakstu arhīvs. 
Par žurnāla digitālā formāta piekļuves iespējām interesēties Ulbrokas bibliotēkā. 
 

 
 
Lielākais un respektablākais tieši uz biznesa auditoriju orientētais preses izdevums 
Latvijā. Praktiska satura žurnāls topošajiem un esošajiem uzņēmējiem. 
Par žurnāla digitālā formāta piekļuves iespējām interesēties Ulbrokas bibliotēkā. 
 

 


